[image: ]Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

________________________________________________________________________________________________
ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA PUBLICA 001-2023

A Associação Mato-grossense dos Municípios – AMM torna público para conhecimento dos interessados do Processo Licitatório PREGÃO PRESENCIAL 017/2022 SRP 015/2022, cujo objeto é a CONCESSÃO REMUNERADA DE USO DE UMA  ÁREA  COMERCIAL,  ATRAVÉS  DE  OUTORGA  DE  CONCESSÃO  DE  USO,  A TÍTULO ONEROSO, DE UM LOCAL PARA EXPLORAÇÃO DE RESTAURANTE, COM ÁREA DE 214,81M2, CONFORME MAPA CONSTANTE DO ANEXO VI do presente edital”, que Declara como vencedoras: a empresa empresa SANDRA ALVES GONÇALVES, CNPJ 12.160.345/0001-91

Cuiabá (MT), 29 de junho de 2023.
.

[bookmark: _GoBack]

Fábio Albuquerque da Silva
Presidente comissão permanente licitação

1
[image: ]________________________________________________________________________________
     Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 CPA | Tel.: (65)2123-1200 | CEP:78.050-902 - Cuiabá / MT
image1.png

image2.png

image3.png
oI\
4'\‘

Eficiente